Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5291/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a extração de árvore na Avenida do Comércio, defronte o nº 774 no Jd. Pérola. (Protocolo 34778/2018). (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a extração de árvore na Avenida do Comércio, defronte o nº 774 no Jd. Pérola.

Justificativa:

Fomos procurados pelo morador do endereço acima, solicitando essa providência, pois, segundo ele a referida árvore é velha, está com grande porte, com riscos de queda, causando transtornos e riscos de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Novembro de 2018.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
- Vereador -

[image: C:\Users\jfornasari\Downloads\IMG-20181127-WA0034.jpg]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a extração de árvore na Avenida do Comércio, defronte o nº 774 no Jd. Pérola. (Protocolo 34778/2018).
15d06a2d-7ab3-4a3f-ad72-f89e790ad9c7.png
PROTOCOLO 10036/2018 - 30/11/2018 16305

image1.jpeg
8

2018 01 5ec 09 }

il wu

image2.jpeg

image10.jpeg